

[View this email in your browser](#)



TALENTNETTET
nationalt netværk for talentudvikling

NYHEDSBREV #1



Dette er det første Nyhedsbrev fra TALENTNETTET. Vi er et nationalt netværk for talentudvikling indenfor de kunstneriske fag. Altså et netværk primært for Jer professionelle, undervisere, ledere og partnere indenfor talentudvikling af unge. Dvs. typisk talentskoler, kulturskoler, højskoler, efterskoler og videregående uddannelser.

Netværkets formål er at styrke

I det landsdækkende kunstneriske arbejde med talentudvikling af unge:

Erfaringsudveksling og videndeling

Samarbejde og koordinering

Udbredelse og kendskab til talentmiljøer

Talentnettets er for alle interesserede i landet. Netværket er skabt af Slots- og Kulturstyrelsen i samarbejde med 7 talentkommuner: Aarhus, Holbæk, Fredericia, Næstved, Esbjerg, Holstebro og Viborg. Næstved Kommune har projektledelsen.

Vi havde en fantastisk konference i d. 21. januar i Næstved. **Sæt kryds i kalenderen d. 3. november 2020**, hvor Talentnettets næste konference afholdes i Holstebro. Nærmere om dette i næste nyhedsbrev



Foto: FelskovStudio

Situation fra konferencen AKTIVÉR DIN FUNK. Januar 2020

VIGTIG MEDDELELSE: Det næste planlagte Netværksmøde d. 20. april i Viborg er **AFLYST** på grund af den eksisterende **COVID19** situation. Næste planlagte aktivitet er torsdag d. 20. august på Kultur mødet Mors.



Der oprettes nu spændende arbejdsgrupper.

Meld dig til en eller flere arbejdsgrupper. Det er gratis.

1. **Tværkunstnerisk arbejdsgruppe** - Er der kvaliteter ved at arbejde tværkunstnerisk indenfor kunstarter ?
2. **Klar karrierevej for unge kunstnerspirer** - Hvilken uddannelsesvejledning får de unge, der vil gå kunstnervejen ?
3. **Ungeinvolvering** - Kan talentudvikling skabes *sammen* med de unge ?
4. **Hvad giver talentudvikling til samfundet?** - Bliver samfundet beriget af alle de, som *ikke* kommer på akademiet/konservatoriet?
5. **Monofagligt netværk FGK og tilsvarende forfatterskoler** - Kan vi skabe et netværk i Danmark for forfatterskoler?
6. **Talentmiljø og talentudvikling** - Hvilken rolle spiller undervisningsmiljøet, for det unge talent ?

Arbejdsgrupperne har en faglig tovholder. De kører 1 år. Der planlægges ca 4 møder eller virtuelle møder. Der skal være et slutprodukt som deles i netværket, enten som artikel, debatoplæg, temadag eller lign.

[Læs mere](#)

EFTERLYSNING: På Talentnettets hjemmeside er vi ved at skabe en inspirationsside: *Landet rundt*. Her lægges foldere, PDF'er, links m.v. fra landets talentudviklingstiltag. Vær til inspiration, og send årets materiale ind til os



TALENTNETTET

👤 Registreret gruppe

✍ Start en samtale i denne gruppe



Vi er på LinkedIn Bliv medlem i gruppen - [linket er her](#)

Der er netop oprettet en gruppe på LinkedIn til informationer og nyheder fra TALENTNETTET, samt deling af relevant indhold fra hele landet.

Dette første nyhedsbrev er sendt til dig, fordi du enten har deltaget i vores konference, er medlem eller står på bruttolisten over talentforløb i DK. Frameld herunder, hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet fremover. Nyhedsbrevet kommer ca. 4 - 6 gange om året.

Hvor intet andet er nævnt, er billederne fra ShowUp talenttræffet i Holstebro 2019 foto: Jon Kristensen

Copyright © 2020 TALENTNETTET www.talentnettet.dk

Our mailing address is:
CPOPP@NAESTVED.DK

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

This email was sent to <<Email Address>>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Talentnettet · Næstved Kommune (CKB) · Teatergade 6 · Næstved 4700 · Denmark

